[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

	27.03.2020г.
	с.Дубовое
	№ 16-р

Об отмене аукциона на право

заключения договора аренды
земельного участка

         В связи с Указом президента Российской Федерации № 206 от 25 марта 2020 года, в целях обеспечения санитарно-эпидемического благополучия населения на территории Российской Федерации и в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации постановляет: установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Добринского муниципального района:

1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером: 48:04:1720109:343 площадью 627800 кв.м., с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Липецкая область, Добринский район, с/п Дубовской сельсовет.

2. Специалисту сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Мулиновой Т.И.. опубликовать информацию об отмене аукциона назначенного на 31 марта 2020 года в газете «Добринские вести», на официальном сайте Российской Федерации - https://torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района- http://dubss.admdobrinka.ru.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на врио главы сельского поселения Дубовской сельсовет Сергееву А.Ю.
Врио Главы сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                       А.Ю. Сергеева